
OPK-eläkeläiset 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015   

Kertomusvuosi oli OPK-eläkeläisten 39. toimintavuosi. Toiminta on jatkunut entiseen tapaan teemallisin 
kuukasitapaamisin, vierailuin, tutustumisretkin, teatteriretkin eli toiminnoin, jotka kiinnostavat jäsenistöämme. 

Hallituksen/Toimikunnan kokoonpano 

Puheenjohtaja         Sirpa Koivula 
Varapuheenjohtaja         Aarne Arjamo 
Sihteeri                         Matti Ristimäki 
Muut jäsenet     Pirkko Ahonen 
     Heikki Hirvonen 
     Kirsti Malmi 
Rahastonhoitaja             Eila Kukkonen 
OPH:n hallituksen edustaja      Hannu Mäenpää 
     
Toiminnantarkastajat          Eeva-Liisa Liukko ja Leeni Nuutila, varalla Markku Järvinen 
 
Hallitus/Toimikunta 
 
Hallitus/Toimikunta on kokoontunut seitsemän (7) kertaa.   
 
Vuosikokous 
 
Vuosikokous pidettiin 23.2.2015 OPn Vääksyntien auditoriossa. Kokoukseen osallistui 52 jäsentä. 
Kokouksessa käsiteltiin ohjesäännön mukaiset asiat. Kokouksen puheenjohtajana toimi Olli Puntila, 
sihteerinä Matti Ristimäki ja pöytäkirjantarkastajina Sari Eslin ja Aila Henriksson. 
 
Talous 
 
Toimintamme rahoitus on ollut OP-keskuksen tukemaa kattaen kuukausikokouksien tilat, kahvitarjoilut ja 
joulujuhlan. OPH-eläkeläiset ry:ltä saimme 1 905 jäsenellä 1 428,75 euron toiminta-avustuksen. Jäsenemme 
ovat itse maksaneet matkat sekä teatteri- ja konserttiliput. OPK-eläkeläiset ei ole perinyt erillistä 
jäsenmaksua. 
  
Tiedottaminen 
 
Jäsenistölle tiedottamisen kanavaksi on vakiintunut OPH-eläkeläiset ry:n nettisivuilla oleva OPK-eläkeläisten 
omat sivut. Sivut löytyvät osoitteesta www.oph-elakelaiset.fi ja siellä Alueosastot ja OPK-eläkeläiset. 
Tiedotteita julkaistiin 7 kpl ja lisäksi sivustoamme on päivitetty tarvittaessa. Tiedotteita julkaistiin 
kevätkaudella helmi-, maalis-, huhti- ja toukokuussa sekä syyskaudella syys-, loka- ja marraskuussa. 
Jäsenkohtaisia tiedotteita sähköpostiosoitteisiin ei ole voitu lähettää.  
 
Tiedotteitamme olemme saaneet liitteeksi OPn sähköpostilla lähettämiin Uutiskirjeisiin senioreille. Näitä 
seniorikirjeitä vuonna 2015 OP lähetti 4 kpl (helmi-, maalis-, kesä- ja joulukuussa). 
Uutiskirjeiden sähköpostijakelusta huolehtii OP, joka ylläpitää osoiterekisteriä.  
 
Toiminta 
 
Kuukausitapaamiset on pidetty tammi-huhtikuussa kuukauden neljäntenä maanantaina Vallilassa 
Vääksyntien toimitalossa. Syyskaudella kuukausitapaamiset ovat olleet syys-joulukuussa erillisen aikataulun 
mukaisesti OPn uuden toimitalon auditoriossa. Syksyllä jouduttiin kuukausitapaamisissa ottamaan käyttöön 
ennakkoilmoittautuminen, koska käyttöömme saamamme auditorioon mahtuu enintään 65 henkilöä. 



OPK-eläkeläiset 

 
Kuukausitapaamisten aiheet 

- Tammikuussa 26. pv tutustuimme tablettitietokoneen käyttöön enteriläisten Helena Venäläisen ja 
Urho Karjalaisen johdolla.  

- Helmikuun 23. pv oli vuosikokous. Ennen kokousta OP-Pohjolan pääekonomisti Reijo Heiskanen 
esitelmöi Suomen lähiajan talousnäkymistä.  

- Maaliskuussa 23. pv aiheena oli Helsingin edustan saaristo, ”Aarresaaret”. Aiheesta esitelmöi 
saarista kirjan julkaissut Jarmo Nieminen.  

- Huhtikuussa 27. pv tutustuimme vaatemerkkiin Marc O’Polo tj. Pexi Tavastilan ja myyntipäällikkö 
Annina Pick’in johdolla. 

- Syyskuussa 21.pv tutustuimme OPn uuteen toimitaloon (rajattu osallistujamäärä 60 hlöä). 
- Lokakuussa 14. pv uusi tutustumiskierron uudessa toimitalossa (osallistujamäärä 65 hlöä).  
- Marraskuussa Paula Mäntynen esitelmöi aiheesta ”Turhaa tavaraa – ryhtyisinkö raivaamaan”.  
- Joulukuussa joulujuhlaa vietettiin 8. pv OPn uudessa toimitalossa yhdessä Helsingin OPn 

eläkeläisten ja Pohjolan senioreiden kanssa. OPn johdon tervehdyksen toivat johtajat Jouko Pölönen 
ja Jari Himanen sekä uusi henkilöstöjohtaja Outi Taivainen. Musiikista ja yhteislauluista vastasivat 
Kirsi Manninen ja Jari Korhonen.  Nautimme OPn tarjoamasta hyvästä jouluateriasta ja hyvästä 
tunnelmasta.  

Kuukausitapaamisissa on ollut keskimäärin 58 eläkeläistä ja joulujuhlaan ilmoittautuneita oli 479 
eläkeläistä, joista 302 OPKn eläkeläisiä. 

 
Kulttuuri, vierailut ja retket 

- Kevätkaudella tutustuimme Kansallisarkistoon ja Kansaneläkelaitokseen, jossa ajankohtais-
katsauksen piti pääjohtaja Liisa Hyssälä. Tutustuimme myös Eesti Maja-Viro-keskukseen ja Ylen tv-
tuotannon tiloihin sekä Arabian tehtaaseen. Kevätkaudella teatterikäynnit olivat Helsingin 
Kaupunginteatterin Arena-näyttämön esitykseen ”Otetaas toiset” ja PoGon teatterin esitykseen 
”Vadelmavenepakolainen”. 

- Kesäretkemme suuntautui Kotkaan, jossa tutustuttiin mm. Langinkosken keisarilliseen 
kalastusmajaan, merikeskus Vellamoon ja akvaariotalo Maretariumiin sekä Sapokan vesipuistoon. 

- Syykaudella teimme teatteriretken Lahteen, Myrskyluodon Maija-musikaaliesitykseen. Tutustuimme 
Suomen Pankin Rahamuseoon ja Palomuseoon. Vierailimme Marc O’Polo –yrityksessä ja Vantaan 
Energian jätevoimalassa 

 
Liikunta 

- OPK-eläkeläisillä oli mahdollisuus vielä kevätkaudella käyttää Lapinmäentien Pohjolan toimitalon 
liikuntatiloja. Syyskaudella ei vastaavaa mahdollisuutta Teollisuuskadun toimitalossa ei enää ole 
tarjolla. Liikuntatilojen käyttäjälistalla oli 113 liikunnanharrastajaa.  

 
OPH-eläkeläiset ry:n toimintaan osallistuminen 

- Olimme mukana OPH-eläkeläisten kesäpäivillä Porin Yyterissa. Kesäpäivien yhteydessä järjestettiin 
myös OPH-eläkeläiset ry:n sääntöjenmukainen vuosikokous, johon edustajiamme osallistui. OPH-
eläkeläiset ry:n hallituksessa edustajanamme on ollut Hannu Mäenpää. Hän oli erovuorossa, eikä 
häntä voitu vuosisäännön vuoksi enää valita uudelleen, siksi meillä ei ole enää edustusta OPHn 
hallituksessa. 

- Valtakunnallisille eläkeläisten ulkomaanmatkoille sekä Laanilan ruska- ja hiihtoretkelle osallistui 
myös meidänkin eläkeläisiä.  

 
Kiitokset  
Lämmin kiitos aktiivisille toimikunnan jäsenille ja eläkeläisillemme sekä myös niille tahoille, jotka ovat 
tukeneet toimintaamme monin eri tavoin.  
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